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Если вам нужен утилитарный свет, но хочется интересного нюанса - обратите 
внимание на серию OMEGA. Светильники OMEGA - это расширенная 
версия серии ALFA, но усложненная декоративным рассеивателем с 
потрясающим эффектом  сияния.

ПЛАСТИК  /  
ГЛАДКИЙ

ПЛАСТИК ABS

ГАБАРИТЫАРТИКУЛ СВЕТОВОЙ
ПОТОК

МОЩНОСТЬ ЦВЕТОВАЯ
ТЕМПЕРАТУРА

CRIЦВЕТ

7661/18L

7661/24L

7661/32L

7662/18L

7662/24L

7662/32L

18Вт Белый

Белый

Белый

Черный

Черный

Черный

24Вт

32Вт

18Вт

24Вт

32Вт

450 Лм

850 Лм

1900 Лм

450 Лм

850 Лм

1900 Лм

230х230     25 мм

300х300     25мм

400х400     25мм

230х230      25мм

300х300      25мм

400х400      25мм

3000K-4000К  

3000K-4000К  

3000K-4000К  

3000K-4000К  

3000K-4000К  

3000K-4000К  

>80 

>80

>80 

>80

>80

>80
ЗАЩИТА ОТ ЧАСТИЦ 
БОЛЕЕ 12,5ММ

7661

7662

ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ
СВЕТОВОЙ ТЕМ-РЫ
НА СВЕТИЛЬНИКЕ


